Classifica

CERCA SHOOTING F' DASC

CINOFILIA E TIRO

Arcieri delle Groane ASD
Monticello Brianza, 1/05/2021

Woman Compound Libero
Compagnia n° tessera Cognome Nome Punti Vitali Penalita Posizione
3102 82347 MOTTA GRAZIA 123 3 1 1

Woman Ricurvo

Compagnia n° tessera Cognome Nome Punti Vitali Penalita Posizione
3005 73940 MARCHESI MARIAROSA 194 12 0 1
3102 75570 CAPALDI EMANUELA 139 9 1 2
3127 76736 MARCELLI RACHELE 122 6 0 3
3011 72135 PAVAN DORIANA 117 6 0 4
3102 78959 CORGNATI MIRIAM 55 3 0 5
3102 75578 VALERI NICOLETTA 40 0

Woman Longbow



Compagnia

Compagnia

3102
3102
3116
3131
3116
3102
3102
3131
3067

3131
3116
3102
3067
3102

n° tessera

81750
75261
79608
77053
75654
75839
75720

76257

75168

n° tessera

73247
75666
73792
75178
75205

Cognome

SOTTOCORNOLA
MAZZOLENI
CLERICI

BONATI

BANFI
SCIARABBA
CASTIGLIONI
PAGANI
CAROZZI

Cognome

GERVASONI
TONIN
CASTOLDI
TREMOLIZZO
MAGRO

Nome Punti Vitali Penalita
MARIA ELENA 144 8 1
BARBARA 107 4 0
MONICA 107 4 0
CHIARA 97 3 1
MELISSA 95 2 0
TERESA 90 4 0
MARINELLA 62 2 0
ROSANNA 30 1 1
MARIA 20 0 0

Man Compound Libero

Nome Punti Vitali Penalita
DANILO 383 31 0
LUCA 338 24 0
MARCO 323 20 0
LUCIO 214 4 0
ANTONIO 210 12 0

Posizione
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Compagnia

Compagnia

3131
3131
3102

3102
3131
3102
3005
3116
3131
3102
3102
3102
3102
3102
3127
3131
3102
3102
3102

n° tessera

73445
73431
75572

tessera

73794
74774
74764
73939
75656
73345
75213
76459
75191
74760
75209
76469
76260
75223
73788
76031

Cognome

MARTINELLI
BERERA
MAGNI

Cognome

RIGAMONTI
CRIPPA
CAPELLI
FERRETTI
FRONTINI
PICENNI
DOMASCHIO
CITTERIO
CHANINE
RIGAMONTI
CUZZOLIN
LONGHI
CORNA
CANZI
LONGHI
PANCERI

Man Compound Assistito

Nome

SERGIO
STEFANO
PAOLO

Man Ricurvo

Nome

MICHELE
GIOVANNI
LORENZO
LORENZO
ANDREA
FIORENZO
GIUSEPPE
ANDREA
VALERIY
ANDREA
ROBERTO
MARCO E.
GIANCARLO
GIORGIO
ALBERTO
RENATO

Punti

400
354
235

Punti

289
255
255
219
202
199
197
178
175
166
159
146
142
135
134
132

Vitali

Vitali

30

27
13
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Penalita
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Penalita
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Posizione

Posizione
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Compagnia

Compagnia

3102
3102
3102
3011
3116
3102
3102

3102
3102

3102
2704
2699
2704
2595
3127

75201
75580
74762
70179
75658
36563
76345

n° tessera

75718
73796

n° tessera

73798
74496
72143
74758
74504
77512

BIELLA
ZANVETTOR
RIGAMONTI
DANELUZZO
BANFI

DE PAOLIS
CHIUMENTI

Cognome

MEREGALLI
MERLINI

Cognome

RIGAMONTI
PITTALUNGA
PESSOTTO
VICINI
NOVELLI
LECCHI

CESARE 127 7 0
GIANPIERO 124 7 1
ANDREA M 105 5 1
LUIGI 82 4 2
ALESSANDRO 82 2 0
CORRADO 48 1 0
ANDREA 35 4 4
Man Arco Storico
Nome Punti Vitali Penalita
MICHELE 167 7 0
GIGI 104 5 2
Man ricurvo Libero
Nome Punti Vitali Penalita
ALESSANDRO 384 31 0
FABIO 325 23 0
EDDY 285 20 0
DAVIDE 282 20 0
ROBERTO 226 13 0
LUIGI 211 13 0

17
18
19
20
21
22
23

Posizione

Posizione
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3116 75660 PAUSELLI MARCO 204 8 1 7
3127 76479 PELIS CLAUDIO 164 7 0 8

Man Longbow

Compagnia n° tessera Cognome Nome Punti Vitali Penalita Posizione
3102 74766 NAVA ANTONIO 232 16 0 1
3102 74768 TERRANEO RENZO 224 13 0 2
3116 75664 PAGANI PAOLO 194 15 1 3
3102 75259 GORGHETTO DARIO 194 9 0 4
3116 75668 ZANCHETTIN GIORGIO 186 10 0 5
3102 75716 CAZZANIGA ANGELO 159 6 0 6
3090 75542 TROMBIN ROBERTO 152 8 0 7
3127 76734 DI PALMA GIOACHINO 131 6 0 8
3102 82345 ROTA STEFANO 127 4 1 9
3102 82349 FERRO ALBERTO 110 3 0 10
3067 72957 NICOLETTI STEFANO 105 4 1 11
3102 76021 MARIANI MATTIA 96 6 2 12

Cadetto Ricurvo
Compagnia n° tessera Cognome Nome Punti Vitali Penalita Posizione

3102 76378 JONES LUCA 160 9 2



Compagnia

Compagnia

3102

2699

3102
3102

75269

n° tessera

72679

n° tessera

75263
75741

REDAELLI

Cognome

PESSOTTO

Cognome

MAZZOLA
FOLCHI

RICCARDO

Cadetta Ricurvo Libero

Nome

ANGELICA

Juniores F. Ricurvo

Nome

VIOLA
MARTA

79

Punti

186

Punti

126
65

Vitali

Vitali

11

Penalita

Penalita

Posizione

Posizione



